



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CIM941025MJ1
CHIHUAHUA, CHIH, CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00

PORTAL PARA SUBIR FACTURAS: <http://documentos.proveedores.cimav.edu.mx/>
USUARIO: ECO140127QIA CLAVE: a6bca343

F. REQ. 15/07/2021		PROVEEDOR:	En términos del Artículo 53 de la Ley de adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se aplicará una pena convencional del 1% por cada día de retraso sobre el valor de los bienes no entregados o los servicios no prestados en los términos establecidos en esta orden de compra, la cual se deducirá de su pago.	COTIZACION: PARTIDA 3 CONDICIONES DE ENTREGA: 116 Día (s) CONDICIONES DE PAGO: CONTRA ENTREGA TIPO ORDEN DE COMPRA PEDIDO NORMAL MTY NO. DE CONTRATO:
ORDEN DE COMPRA		4256-ECOPLOMER, S. DE R.L. DE C.V.		
 1M210261		PONCIANO ARRIAGA NÚMERO 610, LAS GRANJAS, CHIHUAHUA		
FECHA ORDEN 30/08/2021		TEL. (614) 413-1222 FAX.		
REQUISICION No. 210787		FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA EN TODA SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUES	ALMACEN O ENTREGA BIENES: ALMACEN MONTERREY	

SOLICITANTE: ACEVEDO VILLAFUERTE EVA

#	PART.	PROYECTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/A	PRECIO	IMPORTE
1	24601	12001	CABLE . . . CABLE THW-2-LS/THHW-LS CALIBRE 12 VERDE (100 METROS LINEALES) VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	1,399.2000	1,399.20
2	24601	12001	CABLE . . . CABLE THW-2-LS/THHW-LS CALIBRE 12 ROJO (100 METROS LINEALES) VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	1,399.2000	1,399.20
3	24601	12001	CABLE . . . CABLE THW-2-LS/THHW-LS CALIBRE 12 NEGRO (100 METROS LINEALES) VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	1,399.2000	1,399.20
4	24601	12001	CABLE . . . CABLE THW-2-LS/THHW-LS CALIBRE 12 BLANCO (100 METROS LINEALES) ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	1,399.2000	1,399.20
5	24601	12001	CABLE . . . CABLE THW-2-LS/THHW-LS CALIBRE 10 NEGRO (100 METROS LINEALES) VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	2,301.0600	2,301.06
6	24601	12001	CABLE . . . CABLE THW-2-LS/THHW-LS CALIBRE 10 VERDE (100 METROS LINEALES) VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	2,301.0600	2,301.06

ACEVEDO DAVILA JORGE LEOBARDO
DIRECTOR DE UNIDAD

SUAREZ SANCHEZ CARLOS
SUBDIRECTOR DE ENLACE

Alberto Leran



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CIM941025MJ1
CHIHUAHUA, CHIH, CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00

PORTAL PARA SUBIR FACTURAS: <http://documentosproveedores.cimav.edu.mx/>
USUARIO: ECO140127QIA CLAVE: a6bca343

F. REQ. 15/07/2021	PROVEEDOR: 4256-ECOPLOMER, S. DE R.L. DE C.V.	En términos del Artículo 53 de la Ley de adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se aplicará una pena convencional del 1% por cada día de retraso sobre el valor de los bienes no entregados o los servicios no prestados en los términos establecidos en esta orden de compra, la cual se deducirá de su pago.	COTIZACION: PARTIDA 3 CONDICIONES DE ENTREGA: 116 Día (s) CONDICIONES DE PAGO: CONTRA ENTREGA TIPO ORDEN DE COMPRA PEDIDO NORMAL MTY NO. DE CONTRATO:
ORDEN DE COMPRA	PONCIANO ARRIAGA NÚMERO 610, LAS GRANJAS, CHIHUAHUA		
 1M210261	TEL (614) 413-1222 FAX.		
FECHA ORDEN 30/08/2021			
REQUISICION No. 210787	FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA EN TODA SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUES	ALMACEN O ENTREGA BIENES: ALMACEN MONTERREY	

SOLICITANTE: ACEVEDO VILLAFUERTE EVA

#	PART.	PROYECTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/A	PRECIO	IMPORTE
7	24601	12001	CABLE . . . CABLE THW-2-LS/THHW-LS CALIBRE 10 ROJO (100 METROS LINEALES) VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	2,301.0600	2,301.06
8	24601	12001	CABLE . . . CABLE THW-2-LS/THHW-LS CALIBRE 10 BLANCO (100 METROS LINEALES) VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	2,301.0600	2,301.06
9	24601	12001	CABLE . . . CABLE THW-2-LS/THHW-LS CALIBRE 8 NEGRO (100 METROS LINEALES) VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	3,733.4200	3,733.42
10	24601	12001	CABLE . . . CABLE THW-2-LS/THHW-LS CALIBRE 8 VERDE (100 METROS LINEALES) VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	3,733.4200	3,733.42
11	24601	12001	CABLE . . . CABLE THW-2-LS/THHW-LS CALIBRE 8 BLANCO (100 METROS LINEALES) VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	3,733.4200	3,733.42
12	24601	12001	CABLE . . . CABLE TIPO THW LS DE CALIBRE 6 AWG 600V COLOR NEGRO (100 METROS LINEALES) INDIANA ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	7,126.6700	7,126.67

ACEVEDO DAVILA JORGE LEOBARDO
DIRECTOR DE UNIDAD

SUAREZ SANCHEZ CARLOS
SUBDIRECTOR DE ENLACE



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CIM941025MJ1
CHIHUAHUA, CHIH, CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00

PORTAL PARA SUBIR FACTURAS: <http://documentos.proveedores.cimav.edu.mx/>

USUARIO: ECO140127QIA

CLAVE: a6bca343

F. REQ. 15/07/2021

ORDEN DE COMPRA



1M210261

FECHA ORDEN 30/08/2021

REQUISICION No 210787

PROVEEDOR:

4256-ECOPLOMER, S. DE R.L. DE C.V.

PONCIANO ARRIAGA NÚMERO 610, LAS GRANJAS, CHIHUAHUA

TEL. (614) 413-1222 FAX.

En términos del Artículo 53 de la Ley de adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se aplicará una pena convencional del 1% por cada día de retraso sobre el valor de los bienes no entregados o los servicios no prestados en los términos establecidos en esta orden de compra, la cual se deducirá de su pago.

COTIZACION:

PARTIDA 3

CONDICIONES DE ENTREGA:

116 Día (s)

CONDICIONES DE PAGO:

CONTRA ENTREGA

TIPO ORDEN DE COMPRA

PEDIDO NORMAL MTY

NO. DE CONTRATO:

FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA EN TODA SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUES

ALMACEN O ENTREGA BIENES:

ALMACEN MONTERREY

SOLICITANTE: ACEVEDO VILLAFUERTE EVA

#	PART.	PROYECTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/A	PRECIO	IMPORTE
13	24601	12001	CABLE . . . CABLE TIPO THW LS DE CALIBRE 6 AWG 600V COLOR BLANCO (100 METROS LINEALES) INDIANA ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	7,126.6700	7,126.67
14	24601	12001	CABALE . . . CABLE DE COBRE TIPO THW LS DE CALIBRE 4 AWG 600V. COLOR NEGRO (100 METROS LINEALES) INDIANA ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	10,218.4600	10,218.46
15	24601	12001	CABLE . . . CABLE DE COBRE TIPO THW LS DE CALIBRE 4 AWG 600V. COLOR BLANCO (100 METROS LINEALES) INDIANA ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	11,887.6900	11,887.69
16	24601	12001	CABLE . . . CABLE USO RUDO 3 CONDUCTORES L CAL. 12 AWG. PARA 600V VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	100.000	PZA	67.5300	6,753.00
17	24601	12001	CABLE . . . CABLE USO RUDO 3 CONDUCTORES L CAL. 10 AWG. PARA 600V VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	300.000	PZA	91.1300	27,339.00
18	24601	12001	INTERRUPTOR	20.000	PZA	172.4200	3,448.40

ACEVEDO DAVILA JORGE LEOBARDO
DIRECTOR DE UNIDAD

SUAREZ SANCHEZ CARLOS
SUBDIRECTOR DE ENLACE



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CIM941025MJ1
CHIHUAHUA, CHIH, CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00

PORTAL PARA SUBIR FACTURAS: <http://documentos.proveedores.cimav.edu.mx/>

USUARIO: ECO140127QIA

CLAVE: a6bca343

F. REQ. 15/07/2021

ORDEN DE COMPRA



1M210261

FECHA ORDEN 30/08/2021

REQUISICION No. 210787

PROVEEDOR:

4256-ECOPLOMER, S. DE R.L. DE C.V.

PONCIANO ARRIAGA NÚMERO 610, LAS GRANJAS, CHIHUAHUA

TEL (614) 413-1222 FAX

En términos del Artículo 53 de la Ley de adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se aplicará una pena convencional del 1% por cada día de retraso sobre el valor de los bienes no entregados o los servicios no prestados en los términos establecidos en esta orden de compra, la cual se deducirá de su pago.

COTIZACION:

PARTIDA 3

CONDICIONES DE ENTREGA:

116 Día (s)

CONDICIONES DE PAGO:

CONTRA ENTREGA

TIPO ORDEN DE COMPRA

PEDIDO NORMAL MTY

NO. DE CONTRATO:

FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA EN TODA SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUES

ALMACEN O ENTREGA BIENES:

ALMACEN MONTERREY

SOLICITANTE: ACEVEDO VILLAFUERTE EVA

#	PART.	PROYECTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/A	PRECIO	IMPORTE
19	24601	12001	. . . INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO SIN GABINETE 2P 20A 240V VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	10.000	PZA	172.4200	1,724.20
20	24601	12001	. . . INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO SIN GABINETE 2P15A 240V VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	20.000	PZA	172.4200	3,448.40
21	24601	12001	. . . INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO SIN GABINETE 2P 30A 240V VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	7,853.3300	7,853.33
22	24601	12001	. . . Rollo de 76 metros de Cable Armorflex 3x12 (1H) Tipo MC marca VIAKON ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	10.000	PZA	18.6800	186.80
23	24601	12001	. . . Clavija safety grip 2 polos-3 hilos + tierra de 15 amp, 250V VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	1,831.6700	1,831.67
24	24601	12001	. . . Solvente dieléctrico 20 litros QUIMICLEAN ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	465.0000	465.00

ACEVEDO DAVILA JORGE LEOBARDO

DIRECTOR DE UNIDAD

SUAREZ SANCHEZ CARLOS

SUBDIRECTOR DE ENLACE



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CIM941025MJ1
CHIHUAHUA, CHIH, CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00

PORTAL PARA SUBIR FACTURAS: <http://documentos.proveedores.cimav.edu.mx/>

USUARIO: ECO140127QIA

CLAVE: a6bca343

F. REQ. 15/07/2021		PROVEEDOR: 4256-ECOPLOMER, S. DE R.L. DE C.V.		En términos del Artículo 53 de la Ley de adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se aplicará una pena convencional del 1% por cada día de retraso sobre el valor de los bienes no entregados o los servicios no prestados en los términos establecidos en esta orden de compra, la cual se deducirá de su pago.		COTIZACION: PARTIDA 3 CONDICIONES DE ENTREGA: 116 Día (s) CONDICIONES DE PAGO: CONTRA ENTREGA TIPO ORDEN DE COMPRA PEDIDO NORMAL MTY	
ORDEN DE COMPRA		PONCIANO ARRIAGA NÚMERO 610, LAS GRANJAS, CHIHUAHUA					
 1M210261		TEL (614) 413-1222 FAX					
FECHA ORDEN 30/08/2021				ALMACEN O ENTREGA BIENES: ALMACEN MONTERREY		NO. DE CONTRATO:	
REQUISICION No. 210787		FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA EN TODA SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUES					
SOLICITANTE: ACEVEDO VILLAFUERTE EVA							
#	PART.	PROYECTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/A	PRECIO	IMPORTE
25	24601	12001	. . . Surtido De Terminales 160 Pz Bgs 14105 BGS ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15. TAPA . . . Tapa y Contacto Doble Tierra Aislada color naranja, incluye tapa y contacto y material para fijación. VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	10.000	PZA	64.6500	646.50
26	24601	12001	APAGADOR . . . Apagador sencillo con placa color blanco. Incluye material de fijación VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	10.000	PZA	45.9800	459.80
27	24601	12001	APAGADOR . . . Apagador doble con placa color blanco. Incluye material de fijación VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	10.000	PZA	66.1000	661.00
28	24601	12001	RESISTENCIA . . . Resistencia eléctrica de 211" cuadradas, consumo de 4500 Watts (modelo sugerido UV13049) RHEEM ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	3.000	PZA	663.3300	1,989.99
29	24601	12001	CABLE . . . CABLE THW-2-LS/THHW-LS CALIBRE 8 VERDE VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	50.000	PZA	40.4500	2,022.50

ACEVEDO DAVILA JORGE LEOBARDO

DIRECTOR DE UNIDAD

SUAREZ SANCHEZ CARLOS

SUBDIRECTOR DE ENLACE



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CIM941025MJ1
CHIHUAHUA, CHIH, CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00

PORTAL PARA SUBIR FACTURAS: <http://documentos.proveedores.cimav.edu.mx/>
USUARIO: ECO140127QIA CLAVE: a6bca343

F. REQ. 15/07/2021	PROVEEDOR: 4256-ECOPLOMER, S. DE R.L. DE C.V.	En términos del Artículo 53 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se aplicará una pena convencional del 1% por cada día de retraso sobre el valor de los bienes no entregados o los servicios no prestados en los términos establecidos en esta orden de compra, la cual se deducirá de su pago.	COTIZACION: PARTIDA 3 CONDICIONES DE ENTREGA: 116 Día (s) CONDICIONES DE PAGO: CONTRA ENTREGA TIPO ORDEN DE COMPRA PEDIDO NORMAL MTY	
ORDEN DE COMPRA  1M210261	PONCIANO ARRIAGA NÚMERO 610, LAS GRANJAS, CHIHUAHUA TEL. (614) 413-1222 FAX.			
FECHA ORDEN 30/08/2021	REQUISICION No.210787	FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA EN TODA SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUES	ALMACEN O ENTREGA BIENES: ALMACEN MONTERREY	NO. DE CONTRATO:

SOLICITANTE: ACEVEDO VILLAFUERTE EVA

#	PART.	PROYECTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/A	PRECIO	IMPORTE
30	24601	12001	CABLE . . . CABLE DE COBRE TIPO THW LS DE CALIBRE 4 AWG 600V. COLOR BLANCO INDIANA ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	50.000	PZA	128.7800	6,439.00
31	24601	12001	CABLE . . . CABLE DE COBRE TIPO THW LS DE CALIBRE 4 AWG 600V. COLOR NEGRO COBREX ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	150.000	PZA	110.7000	16,605.00
32	24601	12001	TUBO . . . Tubo conduit pared delgada de 1 1/4" (tramo de 3 metros) COBREX ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	2.000	PZA	399.3200	798.64
33	24601	12001	TUERCA . . . Tuerca monitor para conduit pared delgada de 1 1/4" ANCLO ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	5.000	PZA	14.8300	74.15
34	24601	12001	COPLER . . . Cople para conduit pared delgada de 1 1/4" COBREX ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	5.000	PZA	32.6300	163.15
35	24601	12001	CENTRO DE CARGA . . . Centro de carga para 3 polos 5 hilos con 1 solo espacio para pastilla trifásica (marca sugerida s square d) SQUARE D ART. 41	1.000	PZA	3,638.7200	3,638.72

ACEVEDO DAVILA JORGE LEOBARDO
DIRECTOR DE UNIDAD

SUAREZ SANCHEZ CARLOS
SUBDIRECTOR DE ENLACE



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CIM941025MJ1
CHIHUAHUA, CHIH, CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00

PORTAL PARA SUBIR FACTURAS: <http://documentos.proveedores.cimav.edu.mx/>
USUARIO: ECO140127QIA CLAVE: a6bca343

F. REQ. 15/07/2021		PROVEEDOR: 4256-ECOPLOMER, S. DE R.L. DE C.V.	En términos del Artículo 53 de la Ley de adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se aplicará una pena convencional del 1% por cada día de retraso sobre el valor de los bienes no entregados o los servicios no prestados en los términos establecidos en esta orden de compra, la cual se deducirá de su pago.	COTIZACION: PARTIDA 3 CONDICIONES DE ENTREGA: 116 Día (s) CONDICIONES DE PAGO: CONTRA ENTREGA TIPO ORDEN DE COMPRA PEDIDO NORMAL MTY NO. DE CONTRATO:
ORDEN DE COMPRA  1M210261		PONCIANO ARRIAGA NÚMERO 610, LAS GRANJAS, CHIHUAHUA TEL (614) 413-1222 FAX.		
FECHA ORDEN 30/08/2021				
REQUISICION No. 210787		FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA EN TODA SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUES		ALMACEN O ENTREGA BIENES: ALMACEN MONTERREY

SOLICITANTE: ACEVEDO VILLAFUERTE EVA

#	PART.	PROYECTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/A	PRECIO	IMPORTE
			FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.				
36	24601	12001	INTERRUPTOR . . . Interruptor termomagnetico de 3 polos 1 tiro capacidad de 100 AMP (marca sugerida s square'd) SQUARE D ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	1.000	PZA	3,229.8700	3,229.87
37	24601	12001	FOCO . . . Foco Master CE PL-C 26 W/840/4P PHILLIPS ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	45.000	PZA	48.5500	2,184.75
38	24601	12001	FOCO . . . Foco halogeno A PAR20 50W, 120-130 V VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	16.000	PZA	64.6500	1,034.40
39	24601	12001	FOCO . . . Foco Biax T/E F42TBX/841/A/ECO VOLTECH ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	44.000	PZA	301.7200	13,275.68
40	24601	12001	FOCO . . . Foco GU10 50 W 120-130V OVP ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	56.000	PZA	31.6200	1,770.72
41	24601	12001	BALASTRA	5.000	PZA	413.3300	2,066.65

ACEVEDO DAVILA JORGE LEOBARDO
DIRECTOR DE UNIDAD

SUAREZ SANCHEZ CARLOS
SUBDIRECTOR DE ENLACE



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CIM941025MJ1
CHIHUAHUA, CHIH, CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00

PORTAL PARA SUBIR FACTURAS: <http://documentos.proveedores.cimav.edu.mx/>
USUARIO: ECO140127QIA CLAVE: a6bca343

F. REQ. 15/07/2021	PROVEEDOR: 4256-ECOPLOMER, S. DE R.L. DE C.V.	En términos del Artículo 53 de la Ley de adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se aplicará una pena convencional del 1% por cada día de retraso sobre el valor de los bienes no entregados o los servicios no prestados en los términos establecidos en esta orden de compra, la cual se deducirá de su pago.	COTIZACION: PARTIDA 3 CONDICIONES DE ENTREGA: 116 Día (s) CONDICIONES DE PAGO: CONTRA ENTREGA TIPO ORDEN DE COMPRA PEDIDO NORMAL MTY NO. DE CONTRATO:
ORDEN DE COMPRA  1M210261	PONCIANO ARRIAGA NÚMERO 610, LAS GRANJAS, CHIHUAHUA TEL. (614) 413-1222 FAX.		
FECHA ORDEN 30/08/2021	FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA EN TODA SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUES	ALMACEN O ENTREGA BIENES: ALMACEN MONTERREY	
REQUISICION No. 210787	SOLICITANTE: ACEVEDO VILLAFUERTE EVA		

#	PART.	PROYECTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/A	PRECIO	IMPORTE
42	24601	12001	. . . Balastro ULD6-350 LED DRIVER PRI: 100-240 Vac; 50/60Hz, 0.1A OVP ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15. BALASTRO	10.000	PZA	430.0700	4,300.70
43	24601	12001	. . . Balastro electrónico de 3 x 14W- T5; tensión 127 V +- 10%; 60 Hz. (modelo sugerido B0386-0) PHILLIPS ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15. BALASTRO	12.000	PZA	561.2000	6,734.40
44	24601	12001	. . . Balastro 3 x 28W T5, 120-227V. (modelo sugerido CAT.IES3S28, N1720) PHILLIPS ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15. BALASTRO	12.000	PZA	593.6700	7,124.04
45	24601	12001	. . . Tubo Tubo conduit PVC tipo pesado de 25mm (1") CRESCO ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	30.000	PZA	25.0000	750.00
46	24601	12001	BULTO . . . Bulto de bentonita sodica para puesta en tierra de 23 kg ALCIONE ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	10.000	PZA	1,482.9300	14,829.30

ACEVEDO DAVILA JORGE LEOBARDO
DIRECTOR DE UNIDAD

SUAREZ SANCHEZ CARLOS
SUBDIRECTOR DE ENLACE





CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CIM941025MJ1
CHIHUAHUA, CHIH, CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00

PORTAL PARA SUBIR FACTURAS: <http://documentos.proveedores.cimav.edu.mx/>
USUARIO: ECO140127QIA CLAVE: a6bca343

F. REQ. 15/07/2021	PROVEEDOR: 4256-ECOPLOMER, S. DE R.L. DE C.V.	En términos del Artículo 53 de la Ley de adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se aplicará una pena convencional del 1% por cada día de retraso sobre el valor de los bienes no entregados o los servicios no prestados en los términos establecidos en esta orden de compra, la cual se deducirá de su pago.	COTIZACION: PARTIDA 3 CONDICIONES DE ENTREGA: 116 Día (s) CONDICIONES DE PAGO: CONTRA ENTREGA TIPO ORDEN DE COMPRA PEDIDO NORMAL MTY NO. DE CONTRATO:
ORDEN DE COMPRA  1M210261	PONCIANO ARRIAGA NÚMERO 610, LAS GRANJAS, CHIHUAHUA TEL. (614) 413-1222 FAX.		
FECHA ORDEN 30/08/2021	REQUISICION No.210787	FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA EN TODA SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUES	ALMACEN O ENTREGA BIENES: ALMACEN MONTERREY

SOLICITANTE: ACEVEDO VILLAFUERTE EVA

#	PART.	PROYECTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/A	PRECIO	IMPORTE
47	24601	12001	VARILLA . . . Varilla de cobre copperweld de diam 16mm x 3 mts de long COOPER ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	10.000	PZA	287.9000	2,879.00
48	24601	12001	CONECTOR . . . Conector mecanico para cable calibre no. 2/0awg tipo qa-b cat.qa26-b mca, burndy o similar BURNDY ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	10.000	PZA	353.4700	3,534.70
49	24601	12001	CONECTOR . . . Conector mecanico tipo gar para varilla de diam 16mm y cables 2/0 y 4/0 cat. Gar6429 mca. Burndy o similar BURNDY LA-03890E999-E69-2021 PARTIDA TRES ART. 41 FRACCION VII. SIN SESION 2021/07/15.	10.000	PZA	430.0000	4,300.00

ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO

FACTURAR A: CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.	CIM941025MJ1	SubTotal MON	216,923.25
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA	CHIHUAHUA, CHIH, CP 31136 TEL. 01 614 439 11 00	IVA	34,707.52
TOTAL EN LETRA (* DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS 77,100 M.N. *)		TOTAL ORDEN	251,630.77

ACEVEDO DAVILA JORGE LEOBARDO
DIRECTOR DE UNIDAD

SUAREZ SANCHEZ CARLOS
SUBDIRECTOR DE ENLACE